[image: image1.png]

	Дума Сладковского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района

Свердловской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от 26.12.2016    № 249                                                                      с. Сладковское

О направлении в Контрольный орган  Слободо-Туринского муниципального района предложений по проведению контрольных и экспертно-аналитических  мероприятий в Сладковском сельском поселении в 2017 году

В соответствии с Соглашением о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от 30.12.2014 года № 4, рассмотрев письмо Контрольного органа Слободо-Туринского муниципального района от 23.11.2016 года № 195 и представленные постоянной комиссией по экономической политике и муниципальной собственности предложения о проведении контрольных проверок в Сладковском сельском поселении в 2017 году, руководствуясь Уставом Сладковского сельского поселения, Дума Сладковского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Внести в Контрольный орган Слободо-Туринского муниципального района предложение о включении в план работы Контрольного органа на 2017 год следующего мероприятия:
1) Совместно с органами местного самоуправления Сладковского сельского поселения провести контрольную проверку финансово-хозяйственной деятельности муниципального унитарного предприятия «Сладковское жилищно-коммунальное хозяйство» за период с 01.01.2015 года по 31.12.2016 года.

Контрольное мероприятие провести в 1 квартале 2017 года.

2. Направить настоящее решение в Контрольный орган Слободо-Туринского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы.

Председатель Думы

Сладковского сельского поселения:                                              В.А. Потапова